

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmc Crato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01070022 - DATA: 01/07/2020 - VALOR: R\$ 1.739,59

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.213 - MANUT. DO CEO COM RECURSOS DO ESTADO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 09.485.574/0001-71 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS-CEO, UNIDADE DE SAÚDE GERENCIADA PELO CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICORREGIÃO DE CRATO-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
06/07/2020	LIQUIDAÇÃO	120358	2020	1.739,59

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
94	HIPOCLORETO DE SÓDIO	10.00	4,33	43,30
1003	CIMENTO ENDODONTICO COM HIDROXIDO DE CALCIO	4.00	77,83	311,32
1115	BROCA ENDO-Z PARA ALTA ROTAÇÃO	5.00	10,33	51,65
1166	TESTE DE VITALIDADE PULPAR	1.00	28,63	28,63
994	CERA PARA ARTICULAÇÃO	5.00	18,73	93,65
995	CERA PARA MOLDAGEM	5.00	18,73	93,65
55	CASQUETE TAMANHO G	2.00	37,11	74,22
56	CASQUETE TAMANHO M	4.00	37,11	148,44
57	CASQUETE TAMANHO P	4.00	37,11	148,44
107	MASCARA FACIAL ORTODONTICA	6.00	37,32	223,92
1921	MOLDEIRAS 5	5.00	9,94	49,70
1922	MOLDEIRAS 6	5.00	9,94	49,70
1938	ELASTICO INTRABUCAL LEVE	5.00	9,86	49,30
1939	ELASTICO INTRABUCAL MEDIO	15.00	11,37	170,55
1940	ELASTICO INTRABUCAL PESADO	15.00	12,88	193,20
1946	TIRA DE LIXA DE AÇO 4MM	2.00	4,96	9,92



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Quantidade:1	Total: 1.739,59
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
06/08/2020	PAGAMENTO	06080023	2020	1.739,59
Quantidade:1				Total: 1.739,59

